

FORMULARZ CENOWO - TECHNICZNY - Część 1

Poz.	Przedmiot Zamówienia	Wymagania Zamawiającego - szczegółowa specyfikacja produktów oferowanych przez Wykonawcę	Potwierdzam spełnianie parametrów wymaganych przez Zamawiającego	Producent/dystrybutor ¹ oraz odpowiednio symbol/nazwę/nr katalogowy oferowanego towaru/produktu (jeśli istnieją)	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość Brutto [w PLN] (ilość x cena jedn. brutto)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Uniwersalny środek do mycia i bieżącej pielęgnacji podłóg (PCV, lastriko, płytki, marmur) oraz do codziennego stosowania na wszystkich powierzchniach wodoodpornych takich jak: powierzchnie lakierowane, tworzywa sztuczne, drzwi i ramy okienne, meble. Opakowanie minimum 1 litr	Uniwersalny środek do mycia i bieżącej pielęgnacji podłóg (PCV, lastriko, płytki, marmur) oraz do codziennego stosowania na wszystkich powierzchniach wodoodpornych takich jak: powierzchnie lakierowane, tworzywa sztuczne, drzwi i ramy okienne, meble. Skutecznie usuwa brud pozostawiając połysk na umytych powierzchniach, oraz nadaje przyjemny zapach. Środek zawiera substancje aktywne umożliwiające bardzo szybkie rozpuszczanie brudu umożliwiające bezpieczne stosowanie do wszystkich rodzajów powierzchni, zawierający w składzie m.in.:5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne kompozycje zapachowe, Butylphenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal, Citronellol, Linalool, Glutaral, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Octylisothiazolinone; do stosowania w technologii ręcznej, o wydajności opakowania umożliwiającej przygotowanie minimum 50 l płynu o stężeniu rekomendowanym na opakowaniu. Opakowanie minimum 1 litr	TAK		szt	443		
2	Uniwersalny środek do mycia i bieżącej pielęgnacji podłóg (PCW, lastriko, płytki ceramiczne) oraz do codziennego stosowania na wszystkich powierzchniach wodoodpornych takich jak: powierzchnie lakierowane, tworzywa sztuczne, drzwi i ramy okienne, meble. Opakowanie minimum 1 litr	Uniwersalny środek do mycia i bieżącej pielęgnacji podłóg (PCW, lastriko, płytki ceramiczne) oraz do codziennego stosowania na wszystkich powierzchniach wodoodpornych takich jak: powierzchnie lakierowane, tworzywa sztuczne, drzwi i ramy okienne, meble. Skutecznie usuwający brud, pozostawiający połysk na umytych powierzchniach, oraz nadający przyjemny zapach. Zawierający w składzie m.in. < 5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycję zapachową (Limonene), środek konserwujący (Methylisothiazolinone, Benzisothiazolinone) Środek szybko rozpuszczający brud, umożliwiające bezpieczne stosowanie do wszystkich rodzajów powierzchni, niskopieniący, do stosowania w technologii ręcznej, o wydajności opakowania umożliwiającej przygotowanie minimum 50l płynu o stężeniu rekomendowanym na opakowaniu.	TAK		szt	127		

ISO
14001:2004

ISO

3	Uniwersalny środek do mycia i bieżącej pielęgnacji podłóg (PCV, lastriko, płytki, marmur) Opakowanie minimum 5 litrów	Uniwersalny środek do mycia i bieżącej pielęgnacji podłóg (PCV, lastriko, płytki, marmur) oraz do codziennego stosowania na wszystkich powierzchniach wodoodpornych takich jak: powierzchnie lakierowane, tworzywa sztuczne, drzwi i ramy okienne, meble. Skutecznie usuwa brud pozostawiając połysk na umytych powierzchniach, oraz nadaje przyjemny zapach. Środek o zapachu grejfrutowo-mandarynkowym zawiera substancje aktywne umożliwiające bardzo szybkie rozpuszczanie brudu umożliwiające bezpieczne stosowanie do wszystkich rodzajów powierzchni, zawierający w składzie m.in.: mniej niż 5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, polikarboksylany, mydło, kompozycje zapachowe, Limonene, Hexyl Cinnamal, Citral, Citronellol, Linalool, Methylchloroithiazolinone, Methylisothiazolinone, Octylisothiazolinone.do stosowania w technologii ręcznej,o wydajności opakowania umożliwiającej przygotowanie minimum 250l płynu o stężeniu rekomendowanym na opakowaniu.	TAK		szt	120		
4	Uniwersalny środek do mycia i bieżącej pielęgnacji podłóg lakierowanych, ceramicznych i z tworzyw sztucznych w tym z PCV, kamienia oraz paneli podłogowych. Opakowanie minimum 5 litrów	Uniwersalny środek do mycia i bieżącej pielęgnacji podłóg lakierowanych, ceramicznych i z tworzyw sztucznych w tym z PCV, kamienia oraz paneli podłogowych. Płyn skutecznie czyści, delikatnie nabłyszcza i pielęgnuje drewniane powierzchnie, nie niszczą ich struktury. Zawiera składnik antyelektrostatyczny, który zapobiega ponownemu osadzeniu się kurzu na powierzchni podłogi. Dzięki zawartości naturalnego olejku z sosny lub cytryny jest niezwykle skuteczny w usuwaniu zanieczyszczeń, a czyszczonej powierzchni przywraca piękny i świeży wygląd. Obecność środka ochronnego powoduje, że płyn jest łagodny dla skóry rąk, nie powoduje jej podrażnień. Starannie dobrane kompozycje zapachowe sprawiają, że w pomieszczeniu utrzymuje się trwałe i przyjemny zapach Środek szybko rozpuszczający brud, do stosowania w technologii ręcznej, o wydajności opakowania umożliwiającej przygotowanie minimum 250l płynu o stężeniu rekomendowanym na opakowaniu. Opakowanie minimum 5 litrów	TAK		szt	313		
5	Środek przeznaczony do mycia i pielęgnacji laminowanych panel podłogowych i ściennych oraz parkietów i innych powierzchni drewnianych .Opakowanie minimum 750 ml	Środek przeznaczony do mycia i pielęgnacji laminowanych panel podłogowych i ściennych oraz parkietów i innych powierzchni drewnianych. Zawierający w składzie m.in.czynne,<5% anionowe środki powierzchniowo czynne,<5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środek konserwujący (Methylisothiazolinone, Benzisothiazolinone) .Opakowanie minimum 750 ml	TAK		szt	60		ISO
6	Uniwersalny żel do toalet czyszczący dezynfekujący, o właściwościach bakteriobójczych, usuwający osad kamienny, brud. Opakowanie minimum 750 ml.	Uniwersalny żel do toalet czyszczący dezynfekujący, o właściwościach bakteriobójczych, usuwający osad kamienny, brud, zawierający w składzie między innymi: węglan sodu, N-dimethyltetradecylamine N-oxide; Sodium hypochlorite, solution 13% Cl active; Sodium hydroxide. Kolor (np. zielony, niebieski, bezbarwny - niedopuszczalne kolory płynu - czerwony, żółty) Opakowanie minimum 750 ml.	TAK		szt	542		ISO
7	Uniwersalny płyn do toalet czyszczący dezynfekujący, o właściwościach bakteriobójczych, usuwający osad kamienny, brud, rdzę. Pojemność minimum 5 l	Uniwersalny płyn do toalet czyszczący dezynfekujący, o właściwościach bakteriobójczych, usuwający osad kamienny, brud, rdzę.zawierający w składzie między innymi: <1% wodorotlenku sodu i <5% niejonowych związków powierzchniowo-czynnych, podchloryn sodu,o kompozycji zapachowej (np. morskiej, leśnej), posiadający pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót preparatem biobójczym. Pojemność minimum 5 l	TAK		szt	84		

8		Żel do toalet czyszczący dezynfekujący zawierający w składzie niejonowe środki powierzchniowo czynne, kwasy mineralne, kompozycję zapachową i barwniki. Kolor (np. zielony, niebieski, bezbarwny - niedopuszczalne kolory płynu - czerwony, żółty).Opakowanie minimum 5 litrów.	TAK		szt	495		
9		Kostka dezynfekująca do wc z zawieszka o wydajności minimum 300 spłukań, zawierająca substancje, które zapobiegają osadzaniu się kamienia, wkład kostki w różnych wersjach kolorystyczno-zapachowych np. morskim, leśnym, kwiatowym, cytrynowym. Waga minimum 38g.	TAK		szt	1048		
10		Zapas kostek do wc, do zawieszenia w odpowiednich koszyczkach, o wydajności minimum 300 spłukań,zawierające substancje, które zapobiegają osadzaniu się kamienia, o kwiatowym, cytrynowym, leśnym, morskim zapachu, waga 1 kostki to minimum 35g.	TAK		szt	340		
11		Płyn do mycia szyb z atomizerem, zawierający w składzie poniżej 5% niejonowych i anionowych środków powierzchniowo czynnych, kompozycję zapachową, konserwant (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone) , usuwający nawet najtrwalszy brud, tłuste plamy i sprawiający, że czyszczona powierzchnia pozostaje błyszcząca, bez smug, bez konieczności polerowania. Opakowanie minimum 500 ml	TAK		szt	490		ISO
12		Płyn do mycia szyb na bazie alkoholu , usuwający nawet najtrwalszy brud, tłuste plamy i sprawiający, że czyszczona powierzchnia pozostaje błyszcząca, bez smug, bez konieczności polerowania,o zapachu np.: cytrynowym, kwiatowym. Opakowanie minimum 5 l.	TAK		szt	30		
13		Silny środek czyszczący w sprayu do usuwania kamienia i rdzy do armatury sanitarnej, glazury i terakoty zawierający w składzie m.in.: kwas sulfamidowy, kwas szczawiowy,dihydrat, alkohole oksyetylenowane, kompozycję zapachową, pojemność minimum750 ml	TAK		szt	385		
14		Środek do czyszczenia łazienki ze spryskiwaczem zawierający w składzie m.in.: 5%> anionowe środki powierzchniowoczynne, 5%> niejonowe środki powierzchniowoczynne, kompozycję zapachową (Limonene, Linalool), środki konserwujące (Benzoate acid).Pojemność minimum 500 ml	TAK		szt	415		ISO
15		Zapas do środka z pozycji 13, pojemność minimum 500 ml.	TAK		szt	230		ISO
16		Środek do utrzymania w czystości wszelkich powierzchni szklanych, tj. ekranów telewizorów,laptopów itp. zawierający w składzie m.in. <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycję zapachową, konserwant (Methylisothiazolinone, Benzisothiazolinone) . Skutecznie usuwający zabrudzenia, kurz, ślady palców. Nie rysujący sprzätanych powierzchni oraz zapobiegający powstawaniu smug. Środek ten nie powinien zawierać amoniaku ani rozpuszczalnika tak, aby był wyjątkowo bezpieczny dla czyszczonych powierzchni. Pojemność: minimum 200 ml.	TAK		szt	331		ISO

17		Preparat w postaci granulek do udrażniania i dezynfekcji rur kanalizacyjnych oraz syfonów w instalacjach kanalizacyjnych, rozpuszczający osady tłuszczowe i inne zanieczyszczenia, opakowanie minimum 1 kg	TAK		szt	118		
18		Antystatyczny aerozol do czyszczenia mebli delikatnie czyszczący i nadający połysk, bez smug, umożliwiający czyszczenie różnych powierzchni zawierający w składzie m.in.kompozycję zapachową, środek konserwujący (Methylisothiazolinone, Benzisothiazolinone) Pojemność nie mniejsza niż 250 ml.	TAK		szt	496		
19		Mydło w płynie o gęstej konsystencji np. w postaci balsamu, przebadane dermatologicznie, przeznaczone do dozowników w opakowaniu minimum 5 litrów, zapachowe, o składnikach łagodnych dla skóry i pH neutralnym dla skóry	TAK		szt	491		
20		Preparat niskopieniący do podłóg do gruntownego mycia, czyszczenia i usuwania uporczywych zabrudzeń oraz do usuwania starych zniszczonych podłóg polimerowych np. PCV, malowanych i lakierowanych podłóg drewnianych, z tworzyw sztucznych, kamiennych, do stosowania ręcznego oraz mechanicznego - opakowanie minimum 1 l	TAK		szt	300		
21		Kostki zapachowe do pisuarów neutralizujące nieprzyjemny zapach, opakowanie powinno zawierać minimum 40 kostek po min. 25 g, Waga opakowania - minimum 1 kg	TAK		opakowanie	53		
22		Mleczko do czyszczenia powierzchni zmywalnych takich jak :wanny, brodziki, zlewy, umywalki, znajdujące się w kuchniach i łazienkach. Posiadający w składzie:5%> niejonowe środki powierzchniowo czynne, rozjaśniacz optyczny, kompozycję zapachową, środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone). Pojemność: minimum 500 ml.	TAK		szt	400		
23		Proszek do czyszczenia urządzeń kuchennych i sanitarnych, zawierający w składzie: środki powierzchniowo czynne, związki wybielające na bazie chloru. Opakowanie nie mniejsze niż 1kg	TAK		szt	120		
24		Pianka do czyszczenia dywanów, wykładzin i tapicerki, zawierająca w składzie m.in.:< 5% węglowodory alifatyczne, anionowe środki powierzchniowo czynne, polikarboksylany, fosforany, kompozycję zapachową. Pojemność nie mniejsza niż 600 ml.	TAK		szt	25		
25		Wkład do odświeżacza elektronicznego typu Time Mist, o pojemności minimum 260 ml; różne zapachy, wydajność minimum 3000 dawek	TAK		szt	150		
26		Odświeżacz powietrza stojący w żelu , waga minimum 150g, różne zapachy	TAK		szt	1040		
27		Odświeżacz powietrza w aerozolu, pojemność minimum 300 ml, różne zapachy	TAK		szt	242		

ISO

ISO

28	Emulsja do podłóg przeznaczona do ochrony i nablyszczania podłoża z PCV i linoleum, przeznaczona do nablyszczania i ochrony powierzchni, pozostawiająca wysoki połysk bez konieczności polerowania. Skutecznie zabezpieczająca podłogę tworząc warstwę, która chroni przed zarysowaniami i ścieraniem, a także przed ponownym osiadaniem brudu i kurzu, gęstość 0,99-1,02g/cm3, współczynnik PH środka wynosi 7,0 do 8,0. Opakowanie nie mniejsze niż 500 ml.	TAK		szt	202			ISO
29	Emulsja do podłóg przeznaczona do ochrony i nablyszczania paneli i drewna, przeznaczona do nablyszczania i ochrony powierzchni, pozostawiająca wysoki połysk bez konieczności polerowania. Skutecznie zabezpieczająca podłogę tworząc warstwę, która chroni przed zarysowaniami i ścieraniem, a także przed ponownym osiadaniem brudu i kurzu, gęstość 0,99-1,01g/cm3, współczynnik PH środka wynosi 7,0 do 8,0. Opakowanie nie mniejsze niż 500 ml.	TAK		szt	105			ISO
30	Emulsja do podłóg przeznaczona do pielęgnacji i konserwacji podłóg z tworzyw sztucznych, drewnianych i malowanych, parkietów, mozaiki drewnianej, podłóg z płytek ceramicznych i innych powierzchni. Preparat przeznaczony do nablyszczania i ochrony powierzchni, produkt pozostawiający wysoki połysk bez konieczności polerowania, posiadający właściwości antypoślizgowe. Skutecznie zabezpieczający podłogę tworząc warstwę, która chroni przed zarysowaniami i ścieraniem, a także przed	TAK		szt	130			
31	Silny środek czyszczący do podłóg kamiennych i innych posadzek, mocny, alkaliczny i niskopieniący. Bezzapachowy koncentrat do mycia i gruntownego doczyszczania wszelkich silnie zabrudzonych powierzchni (odpornych na alkalia), a w szczególności podłóg. Szybko i skutecznie usuwający smary, oleje, tłuszcze, oraz uporczywe zabrudzenia. Doskonale sprawdzający się również jako środek do gruntownego czyszczenia podłóg wodoodpornych z powłok polimerowych, woskowych, emulsji połyskowych, oraz uporczywych zabrudzeń. Przeznaczony do mycia ręcznego i maszynowego. Współczynnik PH środka wynosi 14. Wydajność do stosowania wynosi od 50 ml do 200 ml na 10 litrów wody. Opakowanie minimum 1 l.	TAK		szt	55			
32	Płyn do ręcznego mycia naczyń o zapachu miętowym lub cytrynowym; skutecznie rozpuszczający tłuszcze, opakowanie minimum 0,5 litra.	TAK		szt	290			
33	Mydło w płynie o pojemności minimum 0,5 l, zapachowe o składnikach łagodnych dla skóry i pH neutralnym dla skóry.	TAK		szt	158			
34	Płyn do mycia szyb na bazie alkoholu, usuwający nawet najtrwalszy brud, tłuste plamy i sprawiający, że czyszczona powierzchnia pozostaje błyszcząca, bez smug, bez konieczności polerowania, o zapachu np.: cytrynowym, kwiatowym. Opakowanie minimum 5 l.	TAK		szt	37			
35	Środek do mycia i konserwacji powierzchni ze stali szlachetnej ze spryskiwaczem. Opakowanie minimum 500 ml.	TAK		szt	15			
36	Płyn do ręcznego mycia naczyń o zapachu miętowym lub cytrynowym skutecznie rozpuszczający tłuszcz. Pojemność minimum 0,9 l.	TAK		szt	130			

37		Preparat odłuszczeniowy, skutecznie usuwa nagromadzony brud, na kuchenkach, piekarnikach, trudne do usunięcia plamy. Skład: < 5% niejonowe środki powierzchniowo-czynne, < 5% kationowe środki powierzchniowo-czynne, < 5% fosforany, kompozycje zapachowe, Limonen. Wymagany sposób użycia przez zamawiającego: nanieść bez rozcieńczania preparat przy pomocy spryskiwacza na powierzchnię i pozostawić na 4 min następnie zmyć; opakowanie minimum 750 ml	TAK			33		
38		Środek w postaci pianka do usuwania przypaleń na kuchenkach, piekarnikach i powierzchni chromowanych. Skład: < 5% anionowe środki powierzchniowe czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5% - < 15% węglowodory alifatyczne, kompozycje zapachowe. Opakowanie minimum 300 ml	TAK		szt	20		
39		Płyn do prania dywanów, skład <5% związki wybielające na bazie tlenu, anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, polikarboksylany, kompozycja zapachowa opakowanie min 500 ml	TAK		szt	9		
40		Środek w sprayu do czyszczenia zlewów, umywalk itp., skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, związki wybielające na bazie chloru, kompozycja zapachowa, substancja dezynfekująca opakowanie min 700 ml	TAK		szt	55		
41		Intensywny środek do czyszczenia gresu, niskopieniący, zalecany do czyszczenia np. mikroporowatych drobnoziarnistych i odpornych na działanie zasad powierzchni, płytek z kamionki szlachetnej i płytek antypoślizgowych. Współczynnik PH środka to 12 do 13; opakowanie minimum 1 litr.	TAK		szt	40		
42		Ścierka biała o wymiarach 70 cm x 60 cm (+/- 5 cm) o dużej chłonności i parametrach: około 80% włókno bawełniane i bawełnianopodobne oraz około 20% włókno syntetyczne.	TAK		szt	270		
43		Ścierka biała o wymiarach 100cm x60 cm (+/- 5 cm) o dużej chłonności i parametrach: około 80% włókno bawełniane i bawełnianopodobne oraz około 20% włókno syntetyczne.	TAK		szt	70		
44		Pieluchy tetrowe białe, pakowane po 10 szt, skład: 100 % bawełna; rozmiar 70 cm x 80 cm.	TAK		opakowanie	36		
45		Ściereczka do kurzu z microfibry przeznaczona do mycia powierzchni zmywalnych np. meble, szyby, lustra, blaty, sprzęt komputerowy. Do używania na sucho i na mokro o wytrzymałości minimum 250 prań i występująca w minimum 3 kolorach np.: niebieskim, żółtym, różowym. Skład: poliester ok. 80%, poliamid ok 20%. Rozmiar: 40 cm x 40 cm (+/- 5 cm).	TAK		szt	766		
46		Ścierka do podłogi z microfibry przeznaczona do mycia i wycierania podłóg, paneli podłogowych, terakoty, płytek PCV. Nie pozostawiająca smug i zacieków. Wytrzymałość minimum 250 prań, występująca w min. 3 kolorach np.: niebieskim, żółtym, różowym. Wchłaniająca minimum 0,5 litra wody. Skład: poliester minimum 80 %. Rozmiar: 50 cm x 60 cm (+/- 5 cm) .	TAK		szt	260		

47		Ścierka do podłogi z wiskozy, nie pozostawiająca włókien, zawierająca w składzie wiskożę około 60%, poliester około 20%, polipropylen około 20% ; posiadająca doskonale właściwości chłonne, trwała, kolor pomarańczowy lub różowy, rozmiar: 50 cm x 60 cm (+/- 5 cm) .	TAK		szt	336		
48		Druciak stalowy, spiralny, nierdzewny, do szorowania, o wadze minimum 50g.	TAK		szt	330		
49		Gąbka do naczyń, z jednej strony posiadająca piankę, która zgrzana jest z czyszcikiem o wymiarach 10 cm x 15 cm (+/- 3 cm)	TAK		szt	547		
50		Ścierka perforowana do prac domowych, która może być stosowana na mokro i na sucho, nie pozostawiająca włosków i smug, pakowana po minimum 5 sztuk, w różnych wersjach kolorystycznych, wymiary: 35 cm x 35 cm. (+/- 3 cm).	TAK		opakowanie	350		
51		Nakładka na stelaż do mopów typu SPEEDY z uszami, zawierająca w składzie: minimum 80% bawełny, o szerokości 40 cm.	TAK		szt	410		
52		Stelaż do mopa typu Speedy, o szerokości 40 cm, pasujący do nakładki na stelaż z pozycji 51, o średnicy otworu na kij 25 mm.	TAK		szt	23		
53		Nakładka na stelaż mopa kieszeniowa, zawierająca w składzie: minimum 80% bawełny, o szerokości 40 cm.	TAK		szt	62		
54		Stelaż do mopa typu Speedy, o szerokości 40 cm, pasujący do nakładki na stelaż z pozycji 53, o średnicy otworu na kij 25 mm.	TAK		szt	12		
55		Kij aluminiowy o średnicy 25 mm i długości minimum 140 cm, pasujący do stelaża do mopa z pozycji numer 52 i 54.	TAK		szt	56		
56		Ściągaczka do mycia szyb o szerokości 40 cm, z drążkiem teleskopowym o długości 160-415 cm (system click).	TAK		kpl	41		
57		Tójkątna miotła teleskopowa do usuwania pajęczyn, z tworzywa sztucznego, z ruchomą szczotką o szerokości 23 cm (+/-3 cm). Miotła ta powinna mieć wymiary od 165 cm (+/- 5 cm) do 375 cm (+/- 5cm)	TAK		szt	50		
58		Żółta, składana tablica ostrzegawcza z tworzywa ABS "Uwaga śliska podłoga" o wymiarach po złożeniu : szerokości 30 cm (+/- 2 cm) i wysokości 57 cm (+/- 2 cm). Kolor napisu powinien być czarny.	TAK		szt	30		
59		Pad czyszczący do gruntownego czyszczenia powierzchni, w kolorze czarnym, o wymiarach: 25 cm x 11,5 cm x 2 cm dopasowany do uchwytu do padów ręcznych z pozycji numer 61.	TAK		szt	60		

60		Pad czyszczący do gruntownego czyszczenia powierzchni, w kolorze zielonym, o wymiarach: 25 cm x 11,5 cm x 2 cm dopasowany do uchwytu do padów ręcznych z pozycji numer 61.	TAK		szt	30		
61		Uchwyt do mocowania padów ręcznych wraz z kijem. Uchwyt powinien mieć wymiary :23 cm x 10 cm i umożliwiać zamocowanie padów z pozycji 59 i 60 za pomocą ostrych kołców typu "rzep".Uchwyt do padów powinien pasować do drążka aluminiowego o długości 140 cm (+/- 5 cm).	TAK		szt	60		
62		Worki na śmieci minimum 35 l, zwinięte w rolkę, przeznaczone do segregacji i gromadzenia śmieci, mocny zgrzew, wykonane z folii LDPE, o wymiarach worka 50 cm x 55 cm (+/- 3 cm), zawierające w 1 rolce minimum 25 sztuk worków.	TAK		rolka	1575		
63		Worki na śmieci minimum 60 l, zwinięte w rolkę, przeznaczone do segregacji i gromadzenia śmieci, mocny zgrzew, wykonane z folii LDPE, o wymiarach worka 60 cm x 80 cm (+/- 3 cm), zawierające w 1 rolce minimum 25 sztuk worków.	TAK		rolka	1532		
64		Worki na śmieci minimum 120 l, zwinięte w rolkę, przeznaczone do segregacji i gromadzenia śmieci, mocny zgrzew, wykonane z folii LDPE, o wymiarach worka 70 cm x 100 cm (+/- 3 cm), zawierające w 1 rolce minimum 25 sztuk worków .	TAK		rolka	1366		
65		Podkłady higieniczne na toaletę z białej bibuły w kartonie, w 1 kartonie minimum 1500 listków (np.:12 paczek po 125 sztuk)	TAK		opakowanie	10		
66		Rękawice gumowe zawierające w składzie: kauczuk naturalny 100 %, waga min.50 g. wewnątrz pokryte flokiem (bawełniany pył) umożliwiającym swobodne wkładanie i zdejmowanie rękawicy, odporne na środki czystości i detergenty. Powinny być przeznaczone do stosowane w pracach domowych, mechanicznych, w rozmiarach XS/ S/M/L/XL opakowanie minimum 12 szt.	TAK		opakowanie	267		
67		Rękawice nitylowe, jednorazowe, opakowanie 100 szt, w rozmiarach S/M/L.	TAK		opakowanie	210		
68		Rekawice ochronne, gumowe, do łokcia, z bawełnianą wyściółką, stanowiące ochronę przed substancjami chemicznymi oraz mikroorganizmami o długości minimum 45 cm w rozmiarze S/M/L.	TAK		szt	72		
69		Szczotka do zamiatania w drewnianej oprawie o długości 30 cm i szerokości 5 cm , z włosia z tworzywa sztucznego, mocowana do kija ujętego w pozycji 73.	TAK		szt	94		
70		Szczotka do zamiatania w drewnianej oprawie o długości 40 cm i szerokości 5 cm z włosia z tworzywa sztucznego, mocowana do kija ujętego w pozycji 73.	TAK		szt	24		
71		Szeroka szczotka do zamiatania w drewnianej oprawie o długości 60 cm, z włosia z tworzywa sztucznego, mocowana do kija ujętego w pozycji nr 73.	TAK		szt	20		

72		Szczotka PCV do zmiatania z długim włosiem o szerokości minimum 25 cm oraz kijem o długości minimum 120 cm; , odporna na uszkodzenia mechaniczne.	TAK		szt	37		
73		Kij drewniany o długości minimum 1,5 m wkręcany, z gwintem pasujący do szczotek do zmiatania ujętych w pozycji 69,70,71.	TAK		szt	83		
74		Szczotka do zmiatania w plastikowej oprawie o długości 30 cm, mocowana do kija plastikowego ujętego w pozycji 78.	TAK		szt	37		
75		Zestaw mopa płaskiego do mycia dużych powierzchni. Zestaw powinien składać się z stelaża płaskiego o szerokości 110 cm; nakładki bawełnianej o szerokości 110 cm oraz kija aluminiowego o długości minimum 120 cm.	TAK		szt	16		
76		Końcówka do mopa sznurkowego zawierający w składzie minimum 40% bawełny i o wadze minimum 230 g., z uniwersalnym gwintem francuskim.	TAK		szt	124		
77		Wiadro do mopa sznurkowego z wyciskarką odpowiadającą do mopa sznurkowego z pozycji 76 , z uchwytem na drążek, o pojemności minimum 12 litrów	TAK		szt	23		
78		Kij plastikowy o długości minimum 1,5 m wkręcany, z gwintem pasujący do mopa sznurkowego ujętego w pozycji 76 oraz szczotki plastikowej z pozycji 74.	TAK		szt	69		
79		Plastikowa zmiotka z trzonkiem z włosa z tworzywa sztucznego wraz z plastikową szufelką zakończoną gumową listwą wykańczającą.	TAK		zestaw	115		
80		Ściereczka ostra, bawełniana, usztywniana żywicą do zmywania naczyń o wymiarach : 10 cm x15 cm (+/- 1 cm) i grubości 0,5 cm (+/- 0,1 cm)	TAK		szt	264		
81		Dozownik do mydła w płynie o pojemności minimum 0,5 litra, wykonany z następujących materiałów: plastik ABS lub metal, naścienny, przykręcany, posiadający bezbarwne okienko do kontroli poziomu mydła w dozowniku.	TAK		szt	20		
82		Dozownik do papieru toaletowego na duże rolki z następujących materiałów: plastik ABS lub metal, naścienny, przykręcany, pasujący do papieru toaletowego o szerokości wstęgi 11 cm; średnicy 20 cm i średnicy tulei 5,5 cm;	TAK		szt	20		
83		Dozownik plastikowy do ręczników papierowych ZZ, naścienny, przykręcany, pasujący do ręczników o wymiarach 23 x 25 cm (+/- 0,5 cm) , o pojemności minimum 230 listków.	TAK		szt	20		
84		Szczotka do czyszczenia toalet z uchwytem wykonana z tworzywa sztucznego, w kolorze białym , wraz z pojemnikiem plastikowym w tym samym kolorze o wymiarach: waga minimum 130 g , wysokość 37 cm (+/- 3 cm),	TAK		szt	240		

85		Worek do odkurzacza typu Karcher WD3 z papieru, minimum 5 worków w opakowaniu.	TAK		opakowanie	38		
86		Worek do odkurzacza typu Profi 1 z papieru, minimum 5 sztuk w opakowaniu.	TAK		opakowanie	7		
87		Worek do odkurzacza Philips Powerlife FC 8458 minimum 5 worków w opakowaniu.	TAK		opakowanie	5		
88		Worek do odkurzacza typu Profi 3 z papieru o pojemności 10 l, minimum 5 sztuk w opakowaniu.	TAK		opakowanie	10		
89		Worek do odkurzacza typu Karcher T7/1, T9/1 Bp, T10/1 z microfibr, minimum 5 worków w opakowaniu.	TAK		opakowanie	2		
90		Worek do odkurzacza Bosch BSG 32030/03	TAK		opakowanie	1		
91		Zestaw do szorowania - szczotka ryżowa z włosiem Bassina w drewnianej oprawie z kijem drewnianym o długości minimum 1,5 m. Oprawa szczotki powinna mieć minimum 22 cm długości, 6 cm szerokości oraz 3 cm wysokości.	TAK		szt	30		
92		Szczotka plastikowa do szorowania ręcznego typu żelazko z antypoślizgową rączką, o długości minimum 15 cm, szerokości 5 cm.	TAK		szt	73		
93		Pompka dozująca do kanistrów 5 litrowych, wykonana z tworzywa ABS, posiadająca sprężynę ze stali hartowanej, umożliwiająca dozowanie 30 ml płynu.	TAK		szt	10		
94		Pompka dozująca do kanistrów 10 litrowych, wykonana z tworzywa ABS, posiadająca sprężynę ze stali hartowanej, umożliwiająca dozowanie 30 ml płynu.	TAK		szt	7		
95		Wózek do sprzątania dwuwaderekowy o łącznej pojemności 40 litrów (2 wiadra o pojemności 20 litrów każdy), z wyciskarką do mopa, koszykiem na detergenty oraz workiem z pokrywą. Wózek powinien być wykonany ze wzmocnionego tworzywa sztucznego wysokiej jakości z bardzo wytrzymałą podstawą. Powinien zawierać uchwyt do wygodnego przemieszczania się oraz 4 kółka gumowane, samoskrętne o średnicy 75 mm. Wymiary wózka to minimum 740mm x 490 mm x 925 mm.	TAK		szt	10		
96		Plastikowa skrobaczka do szyb z gumką.	TAK		szt	32		
97		Szpachelka ze stali nierdzewnej o szerokości 10 cm.	TAK		szt	42		
98		Wiadro plastikowe, gospodarcze o pojemności 10 litrów z plastikowym uchwytem.	TAK		szt	75		

99		Kosz na odpady z uchylną pokrywą z tworzywa sztucznego o pojemności 9 l w kolorze szarym, beżowym lub brązowym, dostosowany do jednorazowych worków.	TAK		szt	52		
100		Kosz na odpady z uchylną pokrywą z tworzywa sztucznego o pojemności 15 l w kolorze szarym, beżowym lub brązowym, dostosowany do jednorazowych worków.	TAK		szt	47		
101		Kosz na odpady z uchylną pokrywą z tworzywa sztucznego o pojemności 25 l w kolorze szarym, beżowym lub brązowym, dostosowany do jednorazowych worków.	TAK		szt	47		
102		Kosz na odpady z uchylną pokrywą z tworzywa sztucznego o pojemności 50 l w kolorze szarym, beżowym lub brązowym, dostosowany do jednorazowych worków.	TAK		szt	52		
103		Płyn do ręcznego mycia naczyń o zapachu miętowym lub cytrynowym; skutecznie rozpuszczający tłuszcze, opakowanie minimum 0,25 litra.	TAK		szt	60		
104		Ścierka biała o wymiarach 120 cm x 80 cm (+/- 5 cm) o dużej chłonności i parametrach: około 80% włókno bawełniane i bawełnianopodobne oraz około 20% włókno syntetyczne.	TAK		szt	5		
105		Proszek do prania tkanin, okres trwałości min 730 dni, zapach: świeży, przeznaczenie: do białego, produkt wystarczy na min 60 prań. Skład: 5-15% Anionic Surfactants, Oxygen-Based Bleaching Agents, <5% Non-Ionic Surfactants, Phosphonates, Polycarboxylates, Zeolites, Enzymes, Optical Brighteners, Perfumes, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool. Waga min.4,5 kg	TAK		szt	6		
106		Proszek do prania tkanin, okres trwałości min 730 dni, zapach: świeży, przeznaczenie: do koloru, produkt wystarczy na min 60 prań. Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, fosfoniany, polikarboksylany, zeolity, enzymy, kompozycja zapachowa, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool. Waga min. 4,5 kg	TAK		szt	6		
107		Płyn do płukania tkanin, zmiękczający, zapach świeży. Zawiera substancje pielęgnujące i zmiękczające tkaniny, przywraca wypranym tkaninom miękkość oraz długotrwałą świeżość, posiada właściwości antystatyczne i zapobiegające gnicieniu i elektryzowaniu się tkanin. Starcza na minimum 28 prań Pojemność min 1 l	TAK		szt	10		
108		Wybielacz do tkanin. Skład 5-15%: związki wybielające na bazie tlenu, niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5%: anionowe środki powierzchniowo czynne. Opakowanie 1 litr	TAK		szt	10		

109		Proszek do prania firan, skład 5-15%: anionowe środki powierzchniowo czynne, mydło, rozjaśniacz optyczny, kompozycja zapachowa opakowanie min 350g	TAK		szt	7		
110		Tabletki do zmywarki w samorozpuszczalnej folii, usuwające zabrudzenia z kawy i herbaty, skutecznie rozpuszczające tłuszcz, zapewniające czystość w 40°C; z funkcjami nablyszczacza i soli. Opakowanie z oznaczeniem gramatury i daty przydatności do użycia. Minimum 90 szt. w opakowaniu zbiorczym.	TAK		opakowanie	26		
111		Płyn nablyszczający do zmywarek, przyspieszający schnięcie naczyń, nablyszczający, eliminujący zacieki i o świeżym zapachu. Opakowania z oznaczeniem gramatury i daty przydatności do użycia. Minimalna pojemność 400 ml.	TAK		szt	14		
112		Sól do zmywarek. Ochrona przed kamieniem, zmiękczenie wody, ochrona filtrów i spryskiwaczy. Usuwanie zacieków. Opakowania z oznaczeniem gramatury i daty przydatności do użycia. Minimum 1kg.	TAK		opakowanie	14		
113		Odświeżacz do zmywarki. Zapobiega nieprzyjemnym zapachom, długotrwały świeży zapach, odświeża zmywarkę. Powinien wystarczyć na minimum 50 myć.	TAK		szt	14		
114		Płyn do czyszczenia zmywarki, który usuwa zarówno kamień, jak i tłuszcz. Pojemność butelki min. 250 ml.	TAK		szt	14		
KWOTA OGÓLEM BRUTTO								
(sumy wartości wszystkich pozycji - do przeniesienia do Formularza OFERTA):								

Brak któregośkolwiek elementu przedmiotu zamówienia w „Formularzu Cenowo-Technicznym” Wykonawcy w stosunku do wymagań Zamawiającego, nie będzie poprawiony i skutkować będzie odrzuceniem oferty na mocy art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy.